I11. Condonatio Johannis de Lascy de firma de Steyninges.

de Stanlawe et eiusdern Loci conuentui eternam in dfio salutem.

Nouerit fraternitas vestra me diuine caritatis intuitu et p salute
anime mee, patris mei, et antecessorum meorum, omnino vobis con-
donasse imppetuum totam firmam de Steyninges. Valete in dfio.

I OHANNES de Lascy, constab. Cestrie, Abbati sancte Marie

IV. Carta Willielmi monachs, et Thome de Bello monte, facta Jokanns
de Lascy de Steyninges, cum duobus sigillis.

ILLMUS monachus, et T. de Bellomonte nepos suus
W et heres suus, omnibj successoribs suis et heredibs omnibs

que hominib; suis et amicis tam futuris quam presentibs
salutem. Sciatis p certo quod concessimus Johanni constab. Cestrie,
Stanynggas totam villam, iure hereditario et in diiico suo, et non solum
sibi sed et heredibj suis villam illam solutam, et quietam, et liberam,
sine omni acclamatione heredum nostrorum et nostrum. Et hoo
totum fecimus ppter xv. marcas argenti, quas nobis dedit, et ppter
xxx. solidos quas annuatim accipere debemus ad festum sancti Joh.
Teste, Henr. priore qui hanc cartam fecit, Rogero filio Alredi, et
Johanne fratre suo, Reginaldo presbitero de Peritona, et Willo
magno, Ric. filio Iuonis, Willo fil. Elie, et Noresio, et Rado, et
Wydone, et Rob. de Crokeston, et Rog. Burdon, Willo Pyngernun,
et ceteris multis. Valete.
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non tradite sibi pecunie, et maxime regie prohibitioni, et omnibs
priuilegijs impetratis et impetrandis, ct omnibs alijs exceptionibs que
poterunt obiti contra instrumentum vel factum. In cuius rei testi-
monium altera pars alterius scripto in modo cyrographi inter eos
confecto sigillum suum apposuit.

XI1. Confirmatio Abbatis de Seys de decimis de Steyninges.

MNIBUS Cristi fidelib; presentes litere puenerint, Jo-

hannes, miseratione diuina, Abbas sancti Martini Sagiensis

et eiusdem Loci conuentus salutem in diio sempiternam.
Noueritis nos, assensu et concordi voluntate, concessisse diio Abbati
de Stanlawe et eiusdem Loci conuentui decimas garbarum de
Steyninges infra limites parochie nostre de Pulton ad prioratum
Lancastrie spectantes, secundum formam in scripto inter dictum
Abbatem et dilectum in Cristo fratrem nostrum priorem Lancastrie
facto contentam. Quicquid autem prefatus Prior fecerit in premissis
nos et successores nostri ratum habebimus et acceptum. In cuius
rei testimonium presentibj literis sigilla nostra apposuimus. - Valete.
Dat. apud Sagien vij Id. Julij anno diii, m. cc. Ix. secundo.